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OP CITTA' DI CASTELFIDARDO (1006018A)
CASTELFIDARDO - 23-10-2010 - 31-10-2010

Torneo OP CITTA' DI CASTELFIDARDO 1006018A

Luogo CASTELFIDARDO  [Ancona - Marche]
Periodo 23-10-2010 - 31-10-2010

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri GIANFELICI BRUNO - PALMIZI A.

Partecipanti 30

Sito Internet

Rinaudo Sergio           

1Faini Marco              

2
Rinaudo Andrea           

3
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OP CITTA' DI CASTELFIDARDO (1006018A)
CASTELFIDARDO - 23-10-2010 - 31-10-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Rinaudo Sergio           5.5 ITA 18.0020.5013.5018.752132 1899 2301 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1972

2 6 1N Faini Marco              4.5 ITA 19.5021.5014.0013.751959 1869 2020 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1988

3 2 CM Rinaudo Andrea           4.5 ITA 15.5017.0011.5011.502127 1750 1901 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1972

4 11 1N Sagripanti Michele       4.0 ITA 19.5021.0014.0013.001887 1915 2041 6 3 2 1 4 1 2 1 2 2 0 0 0 0 1994

5 18 2N Vesce Emanuele           4.0 ITA 17.5020.0013.5013.501783 1878 1954 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1997

6 8 CM Padovani Alessio         4.0 ITA 14.5014.5010.0011.501924 1758 1934 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 1 1965

7 5 1N Pescatore Lorenzo        4.0 ITA 17.0020.0013.0013.251964 1847 1973 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1997

8 3 CM Spada Angelo             4.0 ITA 16.5018.5012.0010.002046 1754 1830 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1958

9 9 CM Giobbi Costantino        3.5 ITA 21.5023.0016.0011.751921 1897 1888 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1954

10 14 1N Gregori Giacomo          3.5 ITA 17.5018.0013.008.00 1852 1838 1857 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1996

11 12 1N Ricci Alessio            3.0 ITA 19.5021.0014.008.00 1871 1857 1804 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1976

12 10 CM Guglielmi Dante          3.0 ITA 19.0020.5013.506.50 1912 1877 1878 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1949

13 4 1N Briffault Philippe       3.0 ITA 18.0021.0014.0010.001967 1861 1861 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1957

14 13 1N Giampieri Stefano        3.0 ITA 16.0017.5011.507.00 1859 1822 1719 6 2 2 2 4 1 2 1 2 1 0 1 0 0 1996

15 17 1N Piergentili Roberto      3.0 ITA 16.0017.5011.507.50 1803 1783 1730 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1968

16 16 1N Marconi Luca             3.0 ITA 12.0012.008.00 6.25 1822 1633 1594 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 1 1996

17 7 1N Frontini Fabio           3.0 ITA 12.5014.009.00 5.75 1944 1727 1661 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1953

18 19 Marconi Andrea           3.0 ITA 11.0012.508.00 4.50 1761 1663 1493 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1961

19 15 1N Capito' Mario            2.5 ITA 19.5022.0014.007.00 1845 1870 1814 6 2 1 3 2 1 0 1 4 1 1 2 0 0 1988

20 28 3N Mannini Luca             2.5 ITA 17.5018.0013.505.50 1503 1783 1605 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1997

21 30 NC Veccia Salvatore         2.5 ITA 15.5015.5011.003.25 1458 1817 1569 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 1 0 1958

22 21 2N Santinelli Michele       2.5 ITA 14.5016.0010.004.75 1747 1737 1614 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1980

23 23 2N Marchetti Michael        2.5 ITA 14.0014.509.50 3.25 1610 1716 1554 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1994

24 27 3N Nicolini Giorgia         2.0 ITA 16.5016.5012.003.75 1524 1843 1478 5 0 2 3 3 0 0 3 2 0 2 0 1 0 1996

25 22 1N Faini Ivano              2.0 ITA 16.0016.5012.003.50 1666 1817 1654 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1949

26 20 1N Simongini Giacomo        2.0 ITA 10.0010.006.00 3.00 1750 1702 1645 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 2 1993

27 25 3N Tamburini Gabriele       2.0 ITA 14.5014.5010.002.75 1576 1772 1481 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 1997

28 26 2N Sagripanti Francesco     1.5 ITA 15.5017.0011.503.50 1541 1786 1594 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1998

29 24 2N Sanchez Sara             1.5 ITA 14.5016.5011.003.50 1602 1740 1457 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 0 2000

30 29 NC Demeio Lucio             1.0 ITA 13.5013.5010.000.00 1431 1676 896 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1953
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OP CITTA' DI CASTELFIDARDO (1006018A)
CASTELFIDARDO - 23-10-2010 - 31-10-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 1N Briffault Philippe       ITA MAR AN 1967 1861 1861 1957 M 828602 104738

15 1N Capito' Mario            ITA VEN PD 1845 1870 1814 1988 M 838420 125671

29 NC Demeio Lucio             ITA MAR AN 1431 1676 896 1953 M 139230

22 1N Faini Ivano              ITA MAR AN 1666 1817 1654 1949 M 819670 114813

6 1N Faini Marco              ITA MAR AN 1959 1869 2020 1988 M 828793 117685

7 1N Frontini Fabio           ITA MAR AN 1944 1727 1661 1953 M 828327 129377

13 1N Giampieri Stefano        ITA MAR MC 1859 1822 1719 1996 M 846694 130954

9 CM Giobbi Costantino        ITA MAR AP 1921 1897 1888 1954 M 821527 101390

14 1N Gregori Giacomo          ITA MAR AN 1852 1838 1857 1996 M 848360 130532

10 CM Guglielmi Dante          ITA MAR MC 1912 1877 1878 1949 M 808342 104581

28 3N Mannini Luca             ITA MAR AN 1503 1783 1605 1997 M 139968

23 2N Marchetti Michael        ITA MAR AN 1610 1716 1554 1994 M 860573 129911

19 Marconi Andrea           ITA MAR AN 1761 1663 1493 1961 M 826901 104741

16 1N Marconi Luca             ITA MAR AN 1822 1633 1594 1996 M 848972 122204

27 3N Nicolini Giorgia         ITA MAR AN 1524 1843 1478 1996 F 130517

8 CM Padovani Alessio         ITA MAR AN 1924 1758 1934 1965 M 813184 104756

5 1N Pescatore Lorenzo        ITA ABR PE 1964 1847 1973 1997 M 839302 128403

17 1N Piergentili Roberto      ITA MAR FM 1803 1783 1730 1968 M 837180 120227

12 1N Ricci Alessio            ITA MAR AN 1871 1857 1804 1976 M 837342 111104

2 CM Rinaudo Andrea           ITA MAR MC 2127 1750 1901 1972 M 816574 105707

1 CM Rinaudo Sergio           ITA MAR MC 2132 1899 2301 1972 M 816108 105708

26 2N Sagripanti Francesco     ITA MAR AP 1541 1786 1594 1998 M 846716 130661

11 1N Sagripanti Michele       ITA MAR FM 1887 1915 2041 1994 M 847895 129796

24 2N Sanchez Sara             ITA MAR AN 1602 1740 1457 2000 F 138584

21 2N Santinelli Michele       ITA MAR FM 1747 1737 1614 1980 M 856584 127220

20 1N Simongini Giacomo        ITA MAR AN 1750 1702 1645 1993 M 847941 123045

3 CM Spada Angelo             ITA ABR PE 2046 1754 1830 1958 M 802875 101779

25 3N Tamburini Gabriele       ITA MAR AN 1576 1772 1481 1997 M 863467 131326

30 NC Veccia Salvatore         ITA MAR AN 1458 1817 1569 1958 M 148284

18 2N Vesce Emanuele           ITA MAR AN 1783 1878 1954 1997 M 863548 133775
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Rinaudo Sergio           5.5 ITA | 15 B 1 | 12 N 1 | 6 B 1 | 10 B 1 | 9 N Â½ | 11 N 1 | 0

3 2 CM Rinaudo Andrea           4.5 ITA | 17 N Â½ | 11 B 0 | 25 N 1 | 30 B 1 | 13 N 1 | 9 B 1 | 0

8 3 CM Spada Angelo             4.0 ITA | 18 B 0 | 21 B 1 | 22 N 1 | 6 N 0 | 28 B 1 | 12 N 1 | 0

13 4 1N Briffault Philippe       3.0 ITA | 19 N 1 | 13 B 1 | 10 N 0 | 5 B 1 | 11 B 0 | 18 N 0 | 0

7 5 1N Pescatore Lorenzo        4.0 ITA | 20 B 1 | 14 N Â½ | 18 B Â½ | 4 N 0 | 16 N 1 | 10 B 1 | 0

2 6 1N Faini Marco              4.5 ITA | 21 N 1 | 30 B 1 | 1 N 0 | 3 B 1 | 10 N 1 | 8 B Â½ | 0

17 7 1N Frontini Fabio           3.0 ITA | 22 B 0 | 24 N 1 | 15 B Â½ | 14 N 0 | 26 B 1 | 13 N Â½ | 0

6 8 CM Padovani Alessio         4.0 ITA | 23 N 1 | 0 0 | 27 B Â½ | 15 N 1 | 14 B 1 | 6 N Â½ | -1

9 9 CM Giobbi Costantino        3.5 ITA | 24 B 1 | 18 N Â½ | 14 B 1 | 11 N Â½ | 1 B Â½ | 2 N 0 | 0

12 10 CM Guglielmi Dante          3.0 ITA | 25 N 1 | 22 B 1 | 4 B 1 | 1 N 0 | 6 B 0 | 5 N 0 | 0

4 11 1N Sagripanti Michele       4.0 ITA | 26 B Â½ | 2 N 1 | 17 B 1 | 9 B Â½ | 4 N 1 | 1 B 0 | 2

11 12 1N Ricci Alessio            3.0 ITA | 27 N 1 | 1 B 0 | 13 N Â½ | 17 N 1 | 18 B Â½ | 3 B 0 | 0

14 13 1N Giampieri Stefano        3.0 ITA | 28 B 1 | 4 N 0 | 12 B Â½ | 27 N 1 | 2 B 0 | 7 B Â½ | 2

10 14 1N Gregori Giacomo          3.5 ITA | 29 N 1 | 5 B Â½ | 9 N 0 | 7 B 1 | 8 N 0 | 15 B 1 | 0

19 15 1N Capito' Mario            2.5 ITA | 1 N 0 | 23 B 1 | 7 N Â½ | 8 B 0 | 19 N 1 | 14 N 0 | -2

16 16 1N Marconi Luca             3.0 ITA | 0 0 | 25 B Â½ | 30 N Â½ | 22 N 1 | 5 B 0 | 28 N 1 | -1

15 17 1N Piergentili Roberto      3.0 ITA | 2 B Â½ | 26 N 1 | 11 N 0 | 12 B 0 | 27 B Â½ | 20 N 1 | 0

5 18 2N Vesce Emanuele           4.0 ITA | 3 N 1 | 9 B Â½ | 5 N Â½ | 28 B Â½ | 12 N Â½ | 4 B 1 | 0

18 19 Marconi Andrea           3.0 ITA | 4 B 0 | 28 N 0 | 26 B 1 | 24 N 1 | 15 B 0 | 27 N 1 | 0

26 20 1N Simongini Giacomo        2.0 ITA | 5 N 0 | 0 0 | 23 B 1 | 29 N 1 | 0 0 | 17 B 0 | 0

22 21 2N Santinelli Michele       2.5 ITA | 6 B 0 | 3 N 0 | 24 B 0 | 23 N Â½ | 22 B 1 | 26 N 1 | 0

25 22 1N Faini Ivano              2.0 ITA | 7 N 1 | 10 N 0 | 3 B 0 | 16 B 0 | 21 N 0 | 29 B 1 | 0

23 23 2N Marchetti Michael        2.5 ITA | 8 B 0 | 15 N 0 | 20 N 0 | 21 B Â½ | 29 B 1 | 24 N 1 | 0

29 24 2N Sanchez Sara             1.5 ITA | 9 N 0 | 7 B 0 | 21 N 1 | 19 B 0 | 30 N Â½ | 23 B 0 | 0

27 25 3N Tamburini Gabriele       2.0 ITA | 10 B 0 | 16 N Â½ | 2 B 0 | 26 N 0 | 0 1 | 30 B Â½ | 1

28 26 2N Sagripanti Francesco     1.5 ITA | 11 N Â½ | 17 B 0 | 19 N 0 | 25 B 1 | 7 N 0 | 21 B 0 | 0

24 27 3N Nicolini Giorgia         2.0 ITA | 12 B 0 | 0 1 | 8 N Â½ | 13 B 0 | 17 N Â½ | 19 B 0 | 1

20 28 3N Mannini Luca             2.5 ITA | 13 N 0 | 19 B 1 | 29 B 1 | 18 N Â½ | 3 N 0 | 16 B 0 | 0

30 29 NC Demeio Lucio             1.0 ITA | 14 B 0 | 0 1 | 28 N 0 | 20 B 0 | 23 N 0 | 22 N 0 | -1

21 30 NC Veccia Salvatore         2.5 ITA | 0 1 | 6 N 0 | 16 B Â½ | 2 N 0 | 24 B Â½ | 25 N Â½ | -1
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OP CITTA' DI CASTELFIDARDO (1006018A)
CASTELFIDARDO - 23-10-2010 - 31-10-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 1N Briffault Philippe       ITA 1967 6 3.00 3.84 -0.84 1861.001861 1957 M 828602 104738

15 1N Capito' Mario            ITA 1845 6 2.50 2.81 -0.31 1870.501814 1988 M 838420 125671

22 1N Faini Ivano              ITA 1666 5 1.00 1.13 -0.13 1817.001654 1949 M 819670 114813

6 1N Faini Marco              ITA 1959 5 3.50 2.54 0.96 1869.832020 1988 M 828793 117685

7 1N Frontini Fabio           ITA 1944 5 2.00 3.64 -1.64 1727.501661 1953 M 828327 129377

13 1N Giampieri Stefano        ITA 1859 4 1.00 1.38 -0.38 1822.671719 1996 M 846694 130954

9 CM Giobbi Costantino        ITA 1921 5 2.50 2.31 0.19 1897.171888 1954 M 821527 101390

14 1N Gregori Giacomo          ITA 1852 5 2.50 2.03 0.47 1838.171857 1996 M 848360 130532

10 CM Guglielmi Dante          ITA 1912 6 3.00 3.19 -0.19 1877.331878 1949 M 808342 104581

23 2N Marchetti Michael        ITA 1610 4 0.50 0.98 -0.48 1716.501554 1994 M 860573 129911

19 Marconi Andrea           ITA 1761 3 1.00 1.40 -0.4 1663.671493 1961 M 826901 104741

16 1N Marconi Luca             ITA 1822 3 1.50 1.83 -0.33 1633.401594 1996 M 848972 122204

8 CM Padovani Alessio         ITA 1924 4 3.50 2.52 0.98 1758.001934 1965 M 813184 104756

5 1N Pescatore Lorenzo        ITA 1964 6 4.00 3.92 0.08 1847.671973 1997 M 839302 128403

17 1N Piergentili Roberto      ITA 1803 5 2.50 2.31 0.19 1783.331730 1968 M 837180 120227

12 1N Ricci Alessio            ITA 1871 5 2.00 2.18 -0.18 1857.831804 1976 M 837342 111104

2 CM Rinaudo Andrea           ITA 2127 5 3.50 4.18 -0.68 1750.671901 1972 M 816574 105707

1 CM Rinaudo Sergio           ITA 2132 6 5.50 4.74 0.76 1899.172301 1972 M 816108 105708

26 2N Sagripanti Francesco     ITA 1541 6 1.50 1.28 0.22 1786.331594 1998 M 846716 130661

11 1N Sagripanti Michele       ITA 1887 6 4.00 2.75 1.25 1915.172041 1994 M 847895 129796

21 2N Santinelli Michele       ITA 1747 5 2.50 2.43 0.07 1737.331614 1980 M 856584 127220

20 1N Simongini Giacomo        ITA 1750 3 1.00 1.35 -0.35 1702.001645 1993 M 847941 123045

3 CM Spada Angelo             ITA 2046 5 3.00 3.93 -0.93 1754.831830 1958 M 802875 101779

25 3N Tamburini Gabriele       ITA 1576 4 0.50 0.94 -0.44 1772.001481 1997 M 863467 131326

18 2N Vesce Emanuele           ITA 1783 5 3.50 1.39 2.11 1878.671954 1997 M 863548 133775
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OP CITTA' DI CASTELFIDARDO (1006018A)
CASTELFIDARDO - 23-10-2010 - 31-10-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

29 NC Demeio Lucio             ITA 1431 1 0.00 1.10 -1.1 -33 1676.20896 1953 M 139230

28 3N Mannini Luca             ITA 1503 1 1.00 1.30 1.2 39 1783.671605 1997 M 139968

27 3N Nicolini Giorgia         ITA 1524 0 0.00 0.70 0.3 9 1843.601478 1996 F 130517

24 2N Sanchez Sara             ITA 1602 1 0.50 2.00 -0.5 -15 1740.171457 2000 F 138584

30 NC Veccia Salvatore         ITA 1458 1 0.50 0.90 0.6 18 1817.201569 1958 M 148284
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OP CITTA' DI CASTELFIDARDO (1006018A)
CASTELFIDARDO - 23-10-2010 - 31-10-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rinaudo Sergio           ITA 2132   |  15 1N Capito' Mario            ITA 1845 1 - 0

2 17 1N Piergentili Roberto      ITA 1803   |  2 CM Rinaudo Andrea           ITA 2127 Â½ - Â½

3 3 CM Spada Angelo             ITA 2046   |  18 2N Vesce Emanuele           ITA 1783 0 - 1

4 19 Marconi Andrea           ITA 1761   |  4 1N Briffault Philippe       ITA 1967 0 - 1

5 5 1N Pescatore Lorenzo        ITA 1964   |  20 1N Simongini Giacomo        ITA 1750 1 - 0

6 21 2N Santinelli Michele       ITA 1747   |  6 1N Faini Marco              ITA 1959 0 - 1

7 7 1N Frontini Fabio           ITA 1944   |  22 1N Faini Ivano              ITA 1666 0 - 1

8 23 2N Marchetti Michael        ITA 1610   |  8 CM Padovani Alessio         ITA 1924 0 - 1

9 9 CM Giobbi Costantino        ITA 1921   |  24 2N Sanchez Sara             ITA 1602 1 - 0

10 25 3N Tamburini Gabriele       ITA 1576   |  10 CM Guglielmi Dante          ITA 1912 0 - 1

11 11 1N Sagripanti Michele       ITA 1887   |  26 2N Sagripanti Francesco     ITA 1541 Â½ - Â½

12 27 3N Nicolini Giorgia         ITA 1524   |  12 1N Ricci Alessio            ITA 1871 0 - 1

13 13 1N Giampieri Stefano        ITA 1859   |  28 3N Mannini Luca             ITA 1503 1 - 0

14 29 NC Demeio Lucio             ITA 1431   |  14 1N Gregori Giacomo          ITA 1852 0 - 1

15 16 1N Marconi Luca             ITA 1822   |  0 - F

16 30 NC Veccia Salvatore         ITA 1458   |  1 - F
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OP CITTA' DI CASTELFIDARDO (1006018A)
CASTELFIDARDO - 23-10-2010 - 31-10-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Ricci Alessio            1 ITA 1871   |  1 CM Rinaudo Sergio           1 ITA 2132 0 - 1

2 4 1N Briffault Philippe       1 ITA 1967   |  13 1N Giampieri Stefano        1 ITA 1859 1 - 0

3 14 1N Gregori Giacomo          1 ITA 1852   |  5 1N Pescatore Lorenzo        1 ITA 1964 Â½ - Â½

4 6 1N Faini Marco              1 ITA 1959   |  30 NC Veccia Salvatore         1 ITA 1458 1 - 0

5 18 2N Vesce Emanuele           1 ITA 1783   |  9 CM Giobbi Costantino        1 ITA 1921 Â½ - Â½

6 10 CM Guglielmi Dante          1 ITA 1912   |  22 1N Faini Ivano              1 ITA 1666 1 - 0

7 2 CM Rinaudo Andrea           0.5 ITA 2127   |  11 1N Sagripanti Michele       0.5 ITA 1887 0 - 1

8 26 2N Sagripanti Francesco     0.5 ITA 1541   |  17 1N Piergentili Roberto      0.5 ITA 1803 0 - 1

9 3 CM Spada Angelo             0 ITA 2046   |  21 2N Santinelli Michele       0 ITA 1747 1 - 0

10 24 2N Sanchez Sara             0 ITA 1602   |  7 1N Frontini Fabio           0 ITA 1944 0 - 1

11 15 1N Capito' Mario            0 ITA 1845   |  23 2N Marchetti Michael        0 ITA 1610 1 - 0

12 16 1N Marconi Luca             0 ITA 1822   |  25 3N Tamburini Gabriele       0 ITA 1576 Â½ - Â½

13 28 3N Mannini Luca             0 ITA 1503   |  19 Marconi Andrea           0 ITA 1761 1 - 0

14 8 CM Padovani Alessio         1 ITA 1924   |  0 - F

15 20 1N Simongini Giacomo        0 ITA 1750   |  0 - F

16 27 3N Nicolini Giorgia         0 ITA 1524   |  1 - F

17 29 NC Demeio Lucio             0 ITA 1431   |  1 - F
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OP CITTA' DI CASTELFIDARDO (1006018A)
CASTELFIDARDO - 23-10-2010 - 31-10-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rinaudo Sergio           2 ITA 2132   |  6 1N Faini Marco              2 ITA 1959 1 - 0

2 10 CM Guglielmi Dante          2 ITA 1912   |  4 1N Briffault Philippe       2 ITA 1967 1 - 0

3 5 1N Pescatore Lorenzo        1.5 ITA 1964   |  18 2N Vesce Emanuele           1.5 ITA 1783 Â½ - Â½

4 9 CM Giobbi Costantino        1.5 ITA 1921   |  14 1N Gregori Giacomo          1.5 ITA 1852 1 - 0

5 11 1N Sagripanti Michele       1.5 ITA 1887   |  17 1N Piergentili Roberto      1.5 ITA 1803 1 - 0

6 22 1N Faini Ivano              1 ITA 1666   |  3 CM Spada Angelo             1 ITA 2046 0 - 1

7 7 1N Frontini Fabio           1 ITA 1944   |  15 1N Capito' Mario            1 ITA 1845 Â½ - Â½

8 8 CM Padovani Alessio         1 ITA 1924   |  27 3N Nicolini Giorgia         1 ITA 1524 Â½ - Â½

9 13 1N Giampieri Stefano        1 ITA 1859   |  12 1N Ricci Alessio            1 ITA 1871 Â½ - Â½

10 28 3N Mannini Luca             1 ITA 1503   |  29 NC Demeio Lucio             1 ITA 1431 1 - 0

11 30 NC Veccia Salvatore         1 ITA 1458   |  16 1N Marconi Luca             0.5 ITA 1822 Â½ - Â½

12 25 3N Tamburini Gabriele       0.5 ITA 1576   |  2 CM Rinaudo Andrea           0.5 ITA 2127 0 - 1

13 19 Marconi Andrea           0 ITA 1761   |  26 2N Sagripanti Francesco     0.5 ITA 1541 1 - 0

14 20 1N Simongini Giacomo        0 ITA 1750   |  23 2N Marchetti Michael        0 ITA 1610 1 - 0

15 21 2N Santinelli Michele       0 ITA 1747   |  24 2N Sanchez Sara             0 ITA 1602 0 - 1
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OP CITTA' DI CASTELFIDARDO (1006018A)
CASTELFIDARDO - 23-10-2010 - 31-10-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rinaudo Sergio           3 ITA 2132   |  10 CM Guglielmi Dante          3 ITA 1912 1 - 0

2 11 1N Sagripanti Michele       2.5 ITA 1887   |  9 CM Giobbi Costantino        2.5 ITA 1921 Â½ - Â½

3 6 1N Faini Marco              2 ITA 1959   |  3 CM Spada Angelo             2 ITA 2046 1 - 0

4 4 1N Briffault Philippe       2 ITA 1967   |  5 1N Pescatore Lorenzo        2 ITA 1964 1 - 0

5 18 2N Vesce Emanuele           2 ITA 1783   |  28 3N Mannini Luca             2 ITA 1503 Â½ - Â½

6 2 CM Rinaudo Andrea           1.5 ITA 2127   |  30 NC Veccia Salvatore         1.5 ITA 1458 1 - 0

7 14 1N Gregori Giacomo          1.5 ITA 1852   |  7 1N Frontini Fabio           1.5 ITA 1944 1 - 0

8 15 1N Capito' Mario            1.5 ITA 1845   |  8 CM Padovani Alessio         1.5 ITA 1924 0 - 1

9 17 1N Piergentili Roberto      1.5 ITA 1803   |  12 1N Ricci Alessio            1.5 ITA 1871 0 - 1

10 27 3N Nicolini Giorgia         1.5 ITA 1524   |  13 1N Giampieri Stefano        1.5 ITA 1859 0 - 1

11 22 1N Faini Ivano              1 ITA 1666   |  16 1N Marconi Luca             1 ITA 1822 0 - 1

12 24 2N Sanchez Sara             1 ITA 1602   |  19 Marconi Andrea           1 ITA 1761 0 - 1

13 29 NC Demeio Lucio             1 ITA 1431   |  20 1N Simongini Giacomo        1 ITA 1750 0 - 1

14 26 2N Sagripanti Francesco     0.5 ITA 1541   |  25 3N Tamburini Gabriele       0.5 ITA 1576 1 - 0

15 23 2N Marchetti Michael        0 ITA 1610   |  21 2N Santinelli Michele       0 ITA 1747 Â½ - Â½
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Giobbi Costantino        3 ITA 1921   |  1 CM Rinaudo Sergio           4 ITA 2132 Â½ - Â½

2 4 1N Briffault Philippe       3 ITA 1967   |  11 1N Sagripanti Michele       3 ITA 1887 0 - 1

3 10 CM Guglielmi Dante          3 ITA 1912   |  6 1N Faini Marco              3 ITA 1959 0 - 1

4 13 1N Giampieri Stefano        2.5 ITA 1859   |  2 CM Rinaudo Andrea           2.5 ITA 2127 0 - 1

5 8 CM Padovani Alessio         2.5 ITA 1924   |  14 1N Gregori Giacomo          2.5 ITA 1852 1 - 0

6 12 1N Ricci Alessio            2.5 ITA 1871   |  18 2N Vesce Emanuele           2.5 ITA 1783 Â½ - Â½

7 3 CM Spada Angelo             2 ITA 2046   |  28 3N Mannini Luca             2.5 ITA 1503 1 - 0

8 16 1N Marconi Luca             2 ITA 1822   |  5 1N Pescatore Lorenzo        2 ITA 1964 0 - 1

9 19 Marconi Andrea           2 ITA 1761   |  15 1N Capito' Mario            1.5 ITA 1845 0 - 1

10 7 1N Frontini Fabio           1.5 ITA 1944   |  26 2N Sagripanti Francesco     1.5 ITA 1541 1 - 0

11 17 1N Piergentili Roberto      1.5 ITA 1803   |  27 3N Nicolini Giorgia         1.5 ITA 1524 Â½ - Â½

12 30 NC Veccia Salvatore         1.5 ITA 1458   |  24 2N Sanchez Sara             1 ITA 1602 Â½ - Â½

13 21 2N Santinelli Michele       0.5 ITA 1747   |  22 1N Faini Ivano              1 ITA 1666 1 - 0

14 23 2N Marchetti Michael        0.5 ITA 1610   |  29 NC Demeio Lucio             1 ITA 1431 1 - 0

15 20 1N Simongini Giacomo        2 ITA 1750   |  0 - F

16 25 3N Tamburini Gabriele       0.5 ITA 1576   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Sagripanti Michele       4 ITA 1887   |  1 CM Rinaudo Sergio           4.5 ITA 2132 0 - 1

2 6 1N Faini Marco              4 ITA 1959   |  8 CM Padovani Alessio         3.5 ITA 1924 Â½ - Â½

3 2 CM Rinaudo Andrea           3.5 ITA 2127   |  9 CM Giobbi Costantino        3.5 ITA 1921 1 - 0

4 12 1N Ricci Alessio            3 ITA 1871   |  3 CM Spada Angelo             3 ITA 2046 0 - 1

5 18 2N Vesce Emanuele           3 ITA 1783   |  4 1N Briffault Philippe       3 ITA 1967 1 - 0

6 5 1N Pescatore Lorenzo        3 ITA 1964   |  10 CM Guglielmi Dante          3 ITA 1912 1 - 0

7 13 1N Giampieri Stefano        2.5 ITA 1859   |  7 1N Frontini Fabio           2.5 ITA 1944 Â½ - Â½

8 14 1N Gregori Giacomo          2.5 ITA 1852   |  15 1N Capito' Mario            2.5 ITA 1845 1 - 0

9 28 3N Mannini Luca             2.5 ITA 1503   |  16 1N Marconi Luca             2 ITA 1822 0 - 1

10 20 1N Simongini Giacomo        2 ITA 1750   |  17 1N Piergentili Roberto      2 ITA 1803 0 - 1

11 27 3N Nicolini Giorgia         2 ITA 1524   |  19 Marconi Andrea           2 ITA 1761 0 - 1

12 25 3N Tamburini Gabriele       1.5 ITA 1576   |  30 NC Veccia Salvatore         2 ITA 1458 Â½ - Â½

13 26 2N Sagripanti Francesco     1.5 ITA 1541   |  21 2N Santinelli Michele       1.5 ITA 1747 0 - 1

14 24 2N Sanchez Sara             1.5 ITA 1602   |  23 2N Marchetti Michael        1.5 ITA 1610 0 - 1

15 22 1N Faini Ivano              1 ITA 1666   |  29 NC Demeio Lucio             1 ITA 1431 1 - 0
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1 Rinaudo Sergio           
CM ITA   Elo FIDE: 2132 Perf: 2301 Media: 1899.17 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Capito' Mario            ITA 1845 287 0.84 1 1 1

2 N 12 1N Ricci Alessio            ITA 1871 261 0.82 1 2 2

3 B 6 1N Faini Marco              ITA 1959 173 0.73 1 3 3

4 B 10 CM Guglielmi Dante          ITA 1912 220 0.78 1 4 4

5 N 9 CM Giobbi Costantino        ITA 1921 211 0.77 Â½ 4 4

6 N 11 1N Sagripanti Michele       ITA 1887 245 0.8 1 5 5

4.74 5 5

2 Rinaudo Andrea           
CM ITA   Elo FIDE: 2127 Perf: 1901 Media: 1750.67 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Piergentili Roberto      ITA 1803 324 0.87 Â½ 0 0

2 B 11 1N Sagripanti Michele       ITA 1887 240 0.8 0 0 0

3 N 25 3N Tamburini Gabriele       ITA 1576 551 0.92 1 1 1

4 B 30 NC Veccia Salvatore         ITA 1458 1 1 2

5 N 13 1N Giampieri Stefano        ITA 1859 268 0.83 1 2 3

6 B 9 CM Giobbi Costantino        ITA 1921 206 0.76 1 3 4

4.18 3 4

3 Spada Angelo             
CM ITA   Elo FIDE: 2046 Perf: 1830 Media: 1754.83 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Vesce Emanuele           ITA 1783 263 0.82 0 0 0

2 B 21 2N Santinelli Michele       ITA 1747 299 0.85 1 1 1

3 N 22 1N Faini Ivano              ITA 1666 380 0.91 1 2 2

4 N 6 1N Faini Marco              ITA 1959 87 0.62 0 2 2

5 B 28 3N Mannini Luca             ITA 1503 1 2 3

6 N 12 1N Ricci Alessio            ITA 1871 175 0.73 1 3 4

3.93 3 4

4 Briffault Philippe       
1N ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 1861 Media: 1861.00 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 Marconi Andrea           ITA 1761 206 0.76 1 1 1

2 B 13 1N Giampieri Stefano        ITA 1859 108 0.65 1 2 2

3 N 10 CM Guglielmi Dante          ITA 1912 55 0.58 0 2 2

4 B 5 1N Pescatore Lorenzo        ITA 1964 3 0.5 1 3 3

5 B 11 1N Sagripanti Michele       ITA 1887 80 0.61 0 3 3

6 N 18 2N Vesce Emanuele           ITA 1783 184 0.74 0 3 3

3.84 3 3
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5 Pescatore Lorenzo        
1N ITA   Elo FIDE: 1964 Perf: 1973 Media: 1847.67 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Simongini Giacomo        ITA 1750 214 0.77 1 1 1

2 N 14 1N Gregori Giacomo          ITA 1852 112 0.65 Â½ 1 1

3 B 18 2N Vesce Emanuele           ITA 1783 181 0.74 Â½ 1 1

4 N 4 1N Briffault Philippe       ITA 1967 -3 0.5 0 1 1

5 N 16 1N Marconi Luca             ITA 1822 142 0.69 1 2 2

6 B 10 CM Guglielmi Dante          ITA 1912 52 0.57 1 3 3

3.92 3 3

6 Faini Marco              
1N ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 2020 Media: 1869.83 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Santinelli Michele       ITA 1747 212 0.77 1 1 1

2 B 30 NC Veccia Salvatore         ITA 1458 1 1 2

3 N 1 CM Rinaudo Sergio           ITA 2132 -173 0.27 0 1 2

4 B 3 CM Spada Angelo             ITA 2046 -87 0.38 1 2 3

5 N 10 CM Guglielmi Dante          ITA 1912 47 0.57 1 3 4

6 B 8 CM Padovani Alessio         ITA 1924 35 0.55 Â½ 3 4

2.54 3 4

7 Frontini Fabio           
1N ITA   Elo FIDE: 1944 Perf: 1661 Media: 1727.50 W-We: -1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Faini Ivano              ITA 1666 278 0.83 0 0 0

2 N 24 2N Sanchez Sara             ITA 1602 1 0 1

3 B 15 1N Capito' Mario            ITA 1845 99 0.64 Â½ 0 1

4 N 14 1N Gregori Giacomo          ITA 1852 92 0.63 0 0 1

5 B 26 2N Sagripanti Francesco     ITA 1541 403 0.92 1 1 2

6 N 13 1N Giampieri Stefano        ITA 1859 85 0.62 Â½ 1 2

3.64 1 2

8 Padovani Alessio         
CM ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 1934 Media: 1758.00 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Marchetti Michael        ITA 1610 314 0.86 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 27 3N Nicolini Giorgia         ITA 1524 Â½ 1 1

4 N 15 1N Capito' Mario            ITA 1845 79 0.61 1 2 2

5 B 14 1N Gregori Giacomo          ITA 1852 72 0.6 1 3 3

6 N 6 1N Faini Marco              ITA 1959 -35 0.45 Â½ 3 3

2.52 3 3
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9 Giobbi Costantino        
CM ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1888 Media: 1897.17 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Sanchez Sara             ITA 1602 1 0 1

2 N 18 2N Vesce Emanuele           ITA 1783 138 0.69 Â½ 0 1

3 B 14 1N Gregori Giacomo          ITA 1852 69 0.6 1 1 2

4 N 11 1N Sagripanti Michele       ITA 1887 34 0.55 Â½ 1 2

5 B 1 CM Rinaudo Sergio           ITA 2132 -211 0.23 Â½ 1 2

6 N 2 CM Rinaudo Andrea           ITA 2127 -206 0.24 0 1 2

2.31 1 2

10 Guglielmi Dante          
CM ITA   Elo FIDE: 1912 Perf: 1878 Media: 1877.33 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Tamburini Gabriele       ITA 1576 336 0.88 1 1 1

2 B 22 1N Faini Ivano              ITA 1666 246 0.81 1 2 2

3 B 4 1N Briffault Philippe       ITA 1967 -55 0.42 1 3 3

4 N 1 CM Rinaudo Sergio           ITA 2132 -220 0.22 0 3 3

5 B 6 1N Faini Marco              ITA 1959 -47 0.43 0 3 3

6 N 5 1N Pescatore Lorenzo        ITA 1964 -52 0.43 0 3 3

3.19 3 3

11 Sagripanti Michele       
1N ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 2041 Media: 1915.17 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Sagripanti Francesco     ITA 1541 346 0.89 Â½ 0 0

2 N 2 CM Rinaudo Andrea           ITA 2127 -240 0.2 1 1 1

3 B 17 1N Piergentili Roberto      ITA 1803 84 0.62 1 2 2

4 B 9 CM Giobbi Costantino        ITA 1921 -34 0.45 Â½ 2 2

5 N 4 1N Briffault Philippe       ITA 1967 -80 0.39 1 3 3

6 B 1 CM Rinaudo Sergio           ITA 2132 -245 0.2 0 3 3

2.75 3 3

12 Ricci Alessio            
1N ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1804 Media: 1857.83 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Nicolini Giorgia         ITA 1524 1 0 1

2 B 1 CM Rinaudo Sergio           ITA 2132 -261 0.18 0 0 1

3 N 13 1N Giampieri Stefano        ITA 1859 12 0.52 Â½ 0 1

4 N 17 1N Piergentili Roberto      ITA 1803 68 0.59 1 1 2

5 B 18 2N Vesce Emanuele           ITA 1783 88 0.62 Â½ 1 2

6 B 3 CM Spada Angelo             ITA 2046 -175 0.27 0 1 2

2.18 1 2
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13 Giampieri Stefano        
1N ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1719 Media: 1822.67 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Mannini Luca             ITA 1503 1 0 1

2 N 4 1N Briffault Philippe       ITA 1967 -108 0.35 0 0 1

3 B 12 1N Ricci Alessio            ITA 1871 -12 0.48 Â½ 0 1

4 N 27 3N Nicolini Giorgia         ITA 1524 1 0 2

5 B 2 CM Rinaudo Andrea           ITA 2127 -268 0.17 0 0 2

6 B 7 1N Frontini Fabio           ITA 1944 -85 0.38 Â½ 0 2

1.38 0 2

14 Gregori Giacomo          
1N ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1857 Media: 1838.17 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Demeio Lucio             ITA 1431 1 0 1

2 B 5 1N Pescatore Lorenzo        ITA 1964 -112 0.35 Â½ 0 1

3 N 9 CM Giobbi Costantino        ITA 1921 -69 0.4 0 0 1

4 B 7 1N Frontini Fabio           ITA 1944 -92 0.37 1 1 2

5 N 8 CM Padovani Alessio         ITA 1924 -72 0.4 0 1 2

6 B 15 1N Capito' Mario            ITA 1845 7 0.51 1 2 3

2.03 2 3

15 Capito' Mario            
1N ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 1814 Media: 1870.50 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Rinaudo Sergio           ITA 2132 -287 0.16 0 0 0

2 B 23 2N Marchetti Michael        ITA 1610 235 0.79 1 1 1

3 N 7 1N Frontini Fabio           ITA 1944 -99 0.36 Â½ 1 1

4 B 8 CM Padovani Alessio         ITA 1924 -79 0.39 0 1 1

5 N 19 Marconi Andrea           ITA 1761 84 0.62 1 2 2

6 N 14 1N Gregori Giacomo          ITA 1852 -7 0.49 0 2 2

2.81 2 2

16 Marconi Luca             
1N ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 1594 Media: 1633.40 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 25 3N Tamburini Gabriele       ITA 1576 246 0.81 Â½ 0 0

3 N 30 NC Veccia Salvatore         ITA 1458 Â½ 0 0

4 N 22 1N Faini Ivano              ITA 1666 156 0.71 1 1 1

5 B 5 1N Pescatore Lorenzo        ITA 1964 -142 0.31 0 1 1

6 N 28 3N Mannini Luca             ITA 1503 1 1 2

1.83 1 2
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17 Piergentili Roberto      
1N ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1730 Media: 1783.33 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Rinaudo Andrea           ITA 2127 -324 0.13 Â½ 0 0

2 N 26 2N Sagripanti Francesco     ITA 1541 262 0.82 1 1 1

3 N 11 1N Sagripanti Michele       ITA 1887 -84 0.38 0 1 1

4 B 12 1N Ricci Alessio            ITA 1871 -68 0.41 0 1 1

5 B 27 3N Nicolini Giorgia         ITA 1524 Â½ 1 1

6 N 20 1N Simongini Giacomo        ITA 1750 53 0.57 1 2 2

2.31 2 2

18 Vesce Emanuele           
2N ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1954 Media: 1878.67 W-We: 2.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Spada Angelo             ITA 2046 -263 0.18 1 1 1

2 B 9 CM Giobbi Costantino        ITA 1921 -138 0.31 Â½ 1 1

3 N 5 1N Pescatore Lorenzo        ITA 1964 -181 0.26 Â½ 1 1

4 B 28 3N Mannini Luca             ITA 1503 Â½ 1 1

5 N 12 1N Ricci Alessio            ITA 1871 -88 0.38 Â½ 1 1

6 B 4 1N Briffault Philippe       ITA 1967 -184 0.26 1 2 2

1.39 2 2

19 Marconi Andrea           
ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1493 Media: 1663.67 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Briffault Philippe       ITA 1967 -206 0.24 0 0 0

2 N 28 3N Mannini Luca             ITA 1503 0 0 0

3 B 26 2N Sagripanti Francesco     ITA 1541 220 0.78 1 1 1

4 N 24 2N Sanchez Sara             ITA 1602 1 1 2

5 B 15 1N Capito' Mario            ITA 1845 -84 0.38 0 1 2

6 N 27 3N Nicolini Giorgia         ITA 1524 1 1 3

1.4 1 3

20 Simongini Giacomo        
1N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1645 Media: 1702.00 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Pescatore Lorenzo        ITA 1964 -214 0.23 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 23 2N Marchetti Michael        ITA 1610 140 0.69 1 1 1

4 N 29 NC Demeio Lucio             ITA 1431 1 1 2

5 0 0 F 1 2

6 B 17 1N Piergentili Roberto      ITA 1803 -53 0.43 0 1 2

1.35 1 2
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21 Santinelli Michele       
2N ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1614 Media: 1737.33 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Faini Marco              ITA 1959 -212 0.23 0 0 0

2 N 3 CM Spada Angelo             ITA 2046 -299 0.15 0 0 0

3 B 24 2N Sanchez Sara             ITA 1602 0 0 0

4 N 23 2N Marchetti Michael        ITA 1610 137 0.68 Â½ 0 0

5 B 22 1N Faini Ivano              ITA 1666 81 0.61 1 1 1

6 N 26 2N Sagripanti Francesco     ITA 1541 206 0.76 1 2 2

2.43 2 2

22 Faini Ivano              
1N ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1654 Media: 1817.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Frontini Fabio           ITA 1944 -278 0.17 1 1 1

2 N 10 CM Guglielmi Dante          ITA 1912 -246 0.19 0 1 1

3 B 3 CM Spada Angelo             ITA 2046 -380 0.09 0 1 1

4 B 16 1N Marconi Luca             ITA 1822 -156 0.29 0 1 1

5 N 21 2N Santinelli Michele       ITA 1747 -81 0.39 0 1 1

6 B 29 NC Demeio Lucio             ITA 1431 1 1 2

1.13 1 2

23 Marchetti Michael        
2N ITA   Elo FIDE: 1610 Perf: 1554 Media: 1716.50 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Padovani Alessio         ITA 1924 -314 0.14 0 0 0

2 N 15 1N Capito' Mario            ITA 1845 -235 0.21 0 0 0

3 N 20 1N Simongini Giacomo        ITA 1750 -140 0.31 0 0 0

4 B 21 2N Santinelli Michele       ITA 1747 -137 0.32 Â½ 0 0

5 B 29 NC Demeio Lucio             ITA 1431 1 0 1

6 N 24 2N Sanchez Sara             ITA 1602 1 0 2

0.98 0 2

24 Sanchez Sara             
2N ITA Elo Italia: 1602 Variaz: -15 Perf: 1457 Media: 1740.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Giobbi Costantino        ITA 1921 -319 0.13 0 0 0

2 B 7 1N Frontini Fabio           ITA 1944 -342 0.12 0 0 0

3 N 21 2N Santinelli Michele       ITA 1747 -145 0.31 1 1 1

4 B 19 Marconi Andrea           ITA 1761 -159 0.29 0 1 1

5 N 30 NC Veccia Salvatore         ITA 1458 144 0.69 Â½ 1 1

6 B 23 2N Marchetti Michael        ITA 1610 -8 0.49 0 1 1

2.03 1 1
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25 Tamburini Gabriele       
3N ITA   Elo FIDE: 1576 Perf: 1481 Media: 1772.00 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Guglielmi Dante          ITA 1912 -336 0.12 0 0 0

2 N 16 1N Marconi Luca             ITA 1822 -246 0.19 Â½ 0 0

3 B 2 CM Rinaudo Andrea           ITA 2127 -551 0.08 0 0 0

4 N 26 2N Sagripanti Francesco     ITA 1541 35 0.55 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 30 NC Veccia Salvatore         ITA 1458 Â½ 0 1

0.94 0 1

26 Sagripanti Francesco     
2N ITA   Elo FIDE: 1541 Perf: 1594 Media: 1786.33 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Sagripanti Michele       ITA 1887 -346 0.11 Â½ 0 0

2 B 17 1N Piergentili Roberto      ITA 1803 -262 0.18 0 0 0

3 N 19 Marconi Andrea           ITA 1761 -220 0.22 0 0 0

4 B 25 3N Tamburini Gabriele       ITA 1576 -35 0.45 1 1 1

5 N 7 1N Frontini Fabio           ITA 1944 -403 0.08 0 1 1

6 B 21 2N Santinelli Michele       ITA 1747 -206 0.24 0 1 1

1.28 1 1

27 Nicolini Giorgia         
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: 9 Perf: 1478 Media: 1843.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Ricci Alessio            ITA 1871 -347 0.11 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 8 CM Padovani Alessio         ITA 1924 -400 0.08 Â½ 0 1

4 B 13 1N Giampieri Stefano        ITA 1859 -335 0.12 0 0 1

5 N 17 1N Piergentili Roberto      ITA 1803 -279 0.16 Â½ 0 1

6 B 19 Marconi Andrea           ITA 1761 -237 0.2 0 0 1

0.67 0 1

28 Mannini Luca             
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 39 Perf: 1605 Media: 1783.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Giampieri Stefano        ITA 1859 -356 0.11 0 0 0

2 B 19 Marconi Andrea           ITA 1761 -258 0.18 1 1 1

3 B 29 NC Demeio Lucio             ITA 1431 72 0.6 1 2 2

4 N 18 2N Vesce Emanuele           ITA 1783 -280 0.16 Â½ 2 2

5 N 3 CM Spada Angelo             ITA 2046 -543 0.08 0 2 2

6 B 16 1N Marconi Luca             ITA 1822 -319 0.13 0 2 2

1.26 2 2
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29 Demeio Lucio             
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -33 Perf: 896 Media: 1676.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Gregori Giacomo          ITA 1852 -421 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 28 3N Mannini Luca             ITA 1503 -72 0.4 0 0 1

4 B 20 1N Simongini Giacomo        ITA 1750 -319 0.13 0 0 1

5 N 23 2N Marchetti Michael        ITA 1610 -179 0.27 0 0 1

6 N 22 1N Faini Ivano              ITA 1666 -235 0.21 0 0 1

1.09 0 1

30 Veccia Salvatore         
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 18 Perf: 1569 Media: 1817.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 6 1N Faini Marco              ITA 1959 -501 0.08 0 0 1

3 B 16 1N Marconi Luca             ITA 1822 -364 0.1 Â½ 0 1

4 N 2 CM Rinaudo Andrea           ITA 2127 -669 0.08 0 0 1

5 B 24 2N Sanchez Sara             ITA 1602 -144 0.31 Â½ 0 1

6 N 25 3N Tamburini Gabriele       ITA 1576 -118 0.34 Â½ 0 1

0.91 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

24 2N Sanchez Sara             ITA 5 1.0 1796 1556 1602 2000 F 138584

27 3N Nicolini Giorgia         ITA 5 1.0 1843 1603 1524 1996 F 130517

28 3N Mannini Luca             ITA 5 1.5 1854 1705 1503 1997 M 139968

29 NC Demeio Lucio             ITA 4 0.0 1719 919 1431 1953 M 139230

30 NC Veccia Salvatore         ITA 4 1.0 1871 1678 1458 1958 M 148284
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